
 
UCHWAŁA  Nr XXI/201/2020 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 
rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.  z 2019, poz.852, 1655 i 
1818 oraz z 2020 r. poz. 322) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W uchwale Nr XV/149/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 
grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2020 rok, zmienia się załącznik nr 1. 
2. Załącznik nr 1 przyjmuje brzmienie jak załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Ufniarz 
  



 
Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXI/201/2020 
Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 30.06.2020 r. 

 
 

Harmonogram 
działań i preliminarz wydatków Gminnego Programu  

Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2020 rok. 

 
Plan na 2020 rok   26.200 zł 
Dział 851 rozdział 85153 
 
Lp. Nazwa zadania   Działania w ramach tego zadania Koszt 
 
I. 

 
Działalność Gminnego Biura ds. 
Przeciwdziałania Narkomanii 

 
1. Wynagrodzenie prowadzącego 

biuro ds. przeciwdziałania 
narkomanii 

 
2. Koszty utrzymania biura: 

 
 
- opłata za usługi telekomunikacyjne w 

tym dostęp do internetu 
 

     - opłaty za administrowanie i czynsze 
        za lokal 

 

   
Razem 

 
26 200 zł 

 
II. 

 
 

 
Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, a 
także szkolenia dla osób pracujących 
z grupami podwyższonego ryzyka oraz           
kampanii informacyjno-edukacyjnej 
dla mieszkańców Gminy Police 
 
 

 
1) Przeprowadzenie zajęć profilaktycznych 
dla dzieci i młodzieży oraz warsztatów 
psychoedukacyjnych  dla rodziców,  
szkoleń dla grup zawodowych 
pracujących z grupami podwyższonego 
ryzyka (pracowników OPS, Sanepidu,  
kuratorów sądowych, policji, straży 
miejskiej lub innych) w zakresie 
podwyższania kwalifikacji, wiedzy i 
umiejętności dotyczących problemów 
uzależnień w zależności od zgłaszanych 
potrzeb. 
 
 
 
 
2) Inne przedsięwzięcia, których realizacja 
wynikać będzie z pojawiających się 
potrzeb lub ofert. 

 
 
w realizacji 
z własnych zasobów – 
przez prowadzącą 
Gminne Biuro ds. 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 
 
 
 
 
 
 
 
zadanie zrealizowane w 
grudniu 2019 roku – 
wypełni potrzeby roku 
2020. 

 
 

   
Razem 

 
0 

  OGÓŁEM     26.200 zł 
 



Uzasadnienie 
 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. Gminny Program na 2020 rok 

został uchwalony w dniu 19 grudnia 2019 roku.  
 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2020 rok są bardzo ważne zadania, które muszą zostać sfinansowane, to przede 
wszystkim: zabezpieczenie opłat za dowóz i przyjęcie do wytrzeźwienia w 
Szczecińskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie, wzrost dofinansowania 
dla TPD z uwagi na wzrost najniższej płacy, sfinansowanie wzrostu wynagrodzeń dla 
osób prowadzących świetlice środowiskowe. 
 

Planowane zadania na 2020 rok z tego funduszu są realizowane z zasobów 
własnych, przez osobę prowadzącą Gminne Biuro Przeciwdziałania Narkomanii w 
ramach otrzymywanego wynagrodzenia. Natomiast drugie zadanie dotyczące druku 
ulotek zostało zrealizowane w grudniu 2019 roku. Druk ulotek informacyjnych 
wystarczy na potrzeby 2020 roku i lat następnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program przygotowała: 
Bogumiła Koman 
Gminne Biuro ds. Przeciwdziałania 
Narkomanii 
 


